Администрация города Заринска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   08.12.2021                         №   1027                                                                              г.Заринск

О внесении изменения в постановление
администрации города от 25.11.2021 № 966
«О внесении изменений в постановление

администрации города от 09.12.2020 № 905

"Об утверждении Административного регла-

мента предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на строительство и ввод

объектов в эксплуатацию»"»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, в связи с технической ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации города от 25.11.2021 № 966 «О внесении изменений в постановление администрации города от 09.12.2020 № 905 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию»"» следующее изменение:
1.1.Читать в пункте 1.6 вместо наименования пункта «2.7.6.2» наименование пункта «2.7.6.6».
2.Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска», разместить на официальном сайте администрации города Заринска Алтайского края.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города (Нагорных В.Н.).
Глава города                                                                                                            В.Ш. Азгалдян